
ZARZĄDZENIE NR 4/FN/2021 
BURMISTRZA WILAMOWIC 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilamowice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

w Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- o finansach 

publicznych (tekst jednolity w Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XXVIII/214/21 Rady 

Miejskiej w Wilamowicach z dnia 20 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilamowice 

na rok 2021 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

 Zwiększam dochody budżetu o kwotę 18.270,00 zł  
 Zwiększam wydatki budżetu o kwotę 18.270,00 zł  

- załącznik nr 1. 

§ 2.  

Dokonuję zmian w budżecie poprzez przeniesienie wydatków 

- załącznik nr 2. 

§ 3.  

Dokonuję zmian w budżecie poprzez częściowe rozdysponowanie rezerw 

- załącznik nr 3. 

§ 4.  

Plan finansowy zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

- załącznik nr 4 i 4a. 

§ 5.  

Budżet Gminy Wilamowice po zmianach wynosi : 

 Plan dochodów 89.416.776,22 zł  
 Plan wydatków 98.621.998,65 zł  

§ 6.  

Kwoty wykazane w załączniku nr 1-4a wprowadzają zmianę do: 

 załącznika nr 1 - dochody budżetu gminy na rok 2021 
 załącznika nr 2 - wydatki budżetu gminy na rok 2021 
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 załącznika nr 4 - rezerwy 
 załącznika nr 5 i 5a - plan finansowy zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami (dochody i wydatki) 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy w Wilamowicach. 

 

   

Burmistrz Wilamowic 
 
 

Marian Trela 
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Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 4/Fn/2021
Burmistrza Wilamowic
z dnia 31.03.2021 r.

DOCHODY

DZIAŁ
ROZDZIAŁ

    §         ŹRÓDŁA DOCHODÓW 
KWOTA

ZWIĘKSZENIA

KWOTA

ZMNIEJSZENIA

UWAGI

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
• dochody bieżące

10.216,00
10.216,00

75011

2010

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10.216,00

10.216,00

Dec. Woj. Śl.
FBI.3111.82.1.2021
z dnia 22.03.2021 r.

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA
• dochody bieżące

    8.054,00
8.054,00

85415

2030

Pomoc materialna dla uczniów 
o     charakterze socjalnym  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

8.054,00

8.054,00

Dec. Woj. Śl.
FBI.3111.26.3.2021
z dnia 25.02.2021 r.

                   OGÓŁEM 18.270,00
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WYDATKI

  DZIAŁ
ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE  

KWOTA

ZWIĘKSZENIA

KWOTA

ZMNIEJSZENIA

UWAGI
jednostka
realizująca

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.216,00

75011 Urzędy wojewódzkie

• wydatki bieżące
   z tego:- wydatki jednostek budżetowych
                 z tego: - wynagrodzenia i składki 
                                od nich naliczane

10.216,00

10.216,00
10.216,00

10.216,00

UG

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 8.054,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o     charakterze socjalnym  

 wydatki bieżące
   z tego:- świadczenia na rzecz osób 
                fizycznych
                

8.054,00

8.054,00

8.054,00

UG

                   OGÓŁEM 18.270,00
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Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 4/Fn/2021
Burmistrza Wilamowic
z dnia 31.03.2021 r.

WYDATKI – przeniesienia

    DZIAŁ
ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE

KWOTA    UWAGI
  Jednostka
 realizująca

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50.000,00 50.000,00

60016

60017

Drogi publiczne gminne

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: wydatki związane 
                           z realizacją ich 
                           statutowych zadań

Drogi wewnętrzne

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: wydatki związane 
                           z realizacją ich 
                           statutowych zadań

50.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00

UG

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5.000,00 5.000,00

71004 

71035

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: wydatki związane 
                           z realizacją ich 
                           statutowych zadań

Cmentarze

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: wydatki związane 
                           z realizacją ich 
                           statutowych zadań

5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

UG
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750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13.600,00 13.600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: wydatki związane 
                           z realizacją ich 
                           statutowych zadań
             - świadczenia na rzecz osób 
               fizycznych

13.600,00

13.600,00

13.600,00

13.600,00

13.600,00
13.600,00

13.600,00

UG

852 POMOC SPOŁECZNA 4.000,00 4.000,00

85215

85230

Dodatki mieszkaniowe

• wydatki bieżące
  z tego:- świadczenia na rzecz osób 
               fizycznych

Pomoc w zakresie dożywiania

• wydatki bieżące
  z tego:- świadczenia na rzecz osób 
               fizycznych

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

GOPS

855 RODZINA 15.000,00 15.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z     funduszu alimentacyjnego oraz   
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i     rentowe z ubezpieczenia społecznego  

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: wydatki związane 
                           z realizacją ich 
                           statutowych zadań
             - świadczenia na rzecz osób 
               fizycznych

15.000,00

15.000,00
15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

UG

                  OGÓŁEM 87.600,00 87.600,00
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                                                                                                      Załącznik nr 3
                                                                                                      do Zarządzenia nr 4/Fn/2021         
                                                                                                      Burmistrza Wilamowic                  
                                                                                                      z dnia 31.03.2021 r. 

   WYDATKI- rozdysponowanie rezerw

    DZIAŁ
ROZDZIAŁ

  
    WYSZCZEGÓLNIENIE

                      KWOTA UWAGI
Jednostka
realizująca

  ZWIĘKSZENIA   ZMNIEJSZENIA

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 15.000

75421 Zarządzanie kryzysowe

  • wydatki bieżące
   z tego: -  wydatki jednostek 
                  budżetowych
                  z tego: wydatki związane 
                              z realizacją ich
                              statutowych zadań

15.000

15.000

15.000

15.000

UG

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 15.000

75818 Rezerwy ogólne i celowe

- rezerwa celowa: 
  w tym:
  - zgodna z ustawą o zarządzaniu 
    kryzysowym
 

  • wydatki bieżące
   z tego: -  wydatki jednostek 
                  budżetowych
                  z tego: wydatki związane 
                              z realizacją ich
                              statutowych zadań

 
 15.000

15.000

15.000

15.000

15.000

15.000

UG

OGÓŁEM 15.000 15.000
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Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 4/Fn/2021 Burmistrza Wilamowic z dnia 31.03.2021 r.

Dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 95 076,00 10 216,00 105 292,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 301,00 10 216,00 84 517,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 301,00 10 216,00 84 517,00

Razem: 29 472 275,42 10 216,00 29 482 491,42
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Załącznik nr 4a

do Zarządzenia nr 4/Fn/2021

Burmistrza Wilamowic

z dnia 31.03.2021 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Dział Rozdział NAZWA – TREŚĆ

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA
URZĄD GMINY

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011 Urzędy wojewódzkie
 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 355,00

75056 Spis powszechny i inne
 • wydatki bieżące, z tego:
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 566,00
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 566,00

751

75101

 • wydatki bieżące, z tego:

 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

752 OBRONA NARODOWA 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00
 • wydatki bieżące, z tego: 400,00

 - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 400,00

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00

855 RODZINA

85501 Świadczenie wychowawcze
 • wydatki bieżące, z tego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

KWOTA w zł

105 292,00

84 517,00
84 517,00
84 517,00
84 162,00

20 775,00
20 775,00
20 209,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 3 100,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 100,00

3 100,00

3 100,00

3 100,00

29 343 096,00

23 037 821,00
23 037 821,00
22 842 826,00

194 995,00
166 035,00

28 960,00
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85502

 • wydatki bieżące, z tego:
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85504 Wspieranie rodziny
 • wydatki bieżące, z tego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85513

 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RAZEM URZĄD GMINY

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA

GOPS

852 POMOC SPOŁECZNA

85215 Dodatki mieszkaniowe 201,42
 • wydatki bieżące, z tego: 201,42
-  świadczenia na rzecz osób fizycznych 197,47
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3,95

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3,95

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

855 RODZINA 402,00

85503 Karta Dużej Rodziny 402,00

 • wydatki bieżące, z tego: 402,00
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 402,00
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 402,00

RAZEM GOPS

OGÓŁEM

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 566 411,00

5 566 411,00
5 008 803,00

557 608,00
529 023,00

28 585,00
726 950,00
726 950,00
703 500,00

23 450,00
21 512,00

1 938,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 11 914,00

11 914,00
11 914,00
11 914,00

29 451 888,00

30 201,42

30 000,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00

30 603,42

29 482 491,42
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